

**NORDKYSTENS
EJENDOMME ApS**
H P Christensens Vej 8 B
3000 Helsingør
CVR-nr. 28121156

**Årsrapport 01.07.2017 -
30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.10.2018

Dirigent

Navn: Søren Møller

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2017/18 | 6 |
| Balance pr. 30.06.2018 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2017/18 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

NORDKYSTENS EJENDOMME ApS

H P Christensens Vej 8 B

3000 Helsingør

CVR-nr.: 28121156

Hjemsted: Helsingør

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Bestyrelse

Poul Thinggaard

Søren Møller

Thomas Vinholt Christensen

Direktion

Søren Møller

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje og administrere ejendomme.

Ejendommene udlejes til selskabets søsterselskab Nordkystens Autocenter A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsår 2017/18 udviste et overskud på 377 t.kr. mod et overskud på 606 t.kr. i 2016/17, hvilket selskabets ledelse betegner som tilfredsstillende. Egenkapitalen pr. 30. juni 2018 udgør 3.080 t.kr. før udlodning af udbytte til moderselskab på 0 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

| | <u>Note</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> | <u>2016/17</u> <u>t.kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|--------------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 763.565 | 1.058 |
| Af- og nedskrivninger | | (188.307) | (187) |
| Driftsresultat | | 575.258 | 871 |
| Andre finansielle indtægter | | 33.567 | 17 |
| Andre finansielle omkostninger | | (124.877) | (111) |
| Resultat før skat | | 483.948 | 777 |
| Skat af årets resultat | 1 | (106.467) | (171) |
| Årets resultat | | 377.481 | 606 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 377.481 | 606 |
| | | 377.481 | 606 |

Balance pr. 30.06.2018

| | <u>Note</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> | <u>2016/17</u> <u>t.kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|--------------------------------|
| Grunde og bygninger | | 10.191.889 | 10.380 |
| Materielle anlægsaktiver | 2 | 10.191.889 | 10.380 |
| Anlægsaktiver | | 10.191.889 | 10.380 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 1.494.678 | 1.488 |
| Tilgodehavender | | 1.494.678 | 1.488 |
| Likvide beholdninger | | 25.001 | 26 |
| Omsætningsaktiver | | 1.519.679 | 1.514 |
| Aktiver | | 11.711.568 | 11.894 |

Balance pr. 30.06.2018

| | <u>Note</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> | <u>2016/17</u> <u>t.kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|--------------------------------|
| Virksomhedskapital | 3 | 125.000 | 125 |
| Reserve for opskrivninger | | 1.511.010 | 1.511 |
| Overført overskud eller underskud | | <u>1.443.880</u> | <u>1.066</u> |
| Egenkapital | | <u>3.079.890</u> | <u>2.702</u> |
| Udskudt skat | | <u>1.062.392</u> | <u>1.022</u> |
| Hensatte forpligtelser | | <u>1.062.392</u> | <u>1.022</u> |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 6.219.833 | 6.569 |
| Skyldig selskabsskat | | <u>66.572</u> | <u>91</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | 4 | <u>6.286.405</u> | <u>6.660</u> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 4 | 447.884 | 543 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 5 | 609.855 | 598 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 51 |
| Anden gæld | | <u>225.142</u> | <u>318</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>1.282.881</u> | <u>1.510</u> |
| Gældsforpligtelser | | <u>7.569.286</u> | <u>8.170</u> |
| Passiver | | <u>11.711.568</u> | <u>11.894</u> |
| Finansielle instrumenter | 6 | | |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 8 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

| | Virksom- hedskapital kr. | Reserve for opskriv- ninger kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|-------------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 1.511.010 | 1.066.399 | 2.702.409 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 377.481 | 377.481 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 1.511.010 | 1.443.880 | 3.079.890 |

Noter

| | 2017/18 | 2016/17 | | |
|---|---|---|---|--------------------------------|
| | kr. | t.kr. | | |
| 1. Skat af årets resultat | | | | |
| Aktuel skat | 66.572 | 91 | | |
| Ændring af udskudt skat | 39.895 | 80 | | |
| | 106.467 | 171 | | |
| | | Grunde og bygninger | | |
| | | kr. | | |
| 2. Materielle anlægsaktiver | | | | |
| Kostpris primo | | 10.630.734 | | |
| Kostpris ultimo | | 10.630.734 | | |
| Opskrivninger primo | | 1.951.468 | | |
| Opskrivninger ultimo | | 1.951.468 | | |
| Af- og nedskrivninger primo | | (2.202.006) | | |
| Årets afskrivninger | | (188.307) | | |
| Af- og nedskrivninger ultimo | | (2.390.313) | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | 10.191.889 | | |
| | Antal | Pålydende værdi kr. | Nominel værdi kr. | |
| 3. Virksomhedskapital | | | | |
| Anparter | 125 | 1000 | 125.000 | |
| | 125 | | 125.000 | |
| | Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr. | Forfald inden for 12 måneder 2016/17 t.kr. | Forfald efter 12 måneder 2017/18 kr. | Restgæld efter 5 år kr. |
| 4. Langfristede gældsforpligtelser | | | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 447.884 | 543 | 6.219.833 | 4.496.369 |
| Skyldig selskabsskat | 0 | 0 | 66.572 | N/A |
| | 447.884 | 543 | 6.286.405 | 4.496.369 |

Noter

5. Gæld til tilknyttede virksomheder

Gæld til tilknyttede virksomheder vedrører gæld til søsterselskab.

6. Finansielle instrumenter

Selskabet har indgået aftale om renteswap på realkreditlån med hovedstol på 4.000 t.kr. Renteswappen har en markedsværdi på statusdagen på -59 t.kr. og udløber den 30/12-2018. Der betales en fast rente på 2,67% af hovedstolen.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PB Holding Helsingør ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejendommen H.P. Christensensvej 8 A og B, 3000 Helsingør med en bogført værdi på 10.192 t.kr., er stillet til sikkerhed for prioritetsgæld. Restgælden udgør pr. 30. juni 2018 6.668 t.kr. (2016/17: 7.181 t.kr.)

Ejerpantebrev på 1.600 t.kr. med pant i ejendommen H.P. Christensensvej 8 B, 3000 Helsingør og ejerpantebrev på 2.800 t.kr. med pant i ejendommen H.P. Christensensvej 8 A, 3000 Helsingør ligger til sikkerhed for selskabets samlede engagement med bankforbindelse. Gælden udgør pr. 30.06.2018 0 kr. (2016/17: 0 t.kr.)

Der er afgivet ulimiteret kaution over for bankforbindelse vedrørende bankgæld i moder- og søsterselskab, i alt kr. 1.106 t.kr. (2016/17: 257 t.kr.).
